Parmi les enregistrements discographiques, signalons le dernier, effectué pour ARTS, des parties en grégorien des Vêpres de la Sainte Vierge de Claudio Monteverdi, aux côtés du Chœur de la Radio Suisse, des *Barocchisti* et du *Concerto Palatino*, sous la direction de Diego Fasolis.

More Antiquo est dirigé par le musicologue et spécialiste du chant grégorien **Giovanni Conti**, dont l'activité suit, en matière de recherche et de pratique, les traces du Français Eugène Cardine et du Suisse Luigi Agustoni. Membre des *Cantori Gregoriani di Cremona*, il est également le fondateur et le directeur de la *Schola Gregoriana Ticinensis*. Président de l'Association internationale d'étude du chant grégorien, section de l'Europe Latine, dont le siège est établi à Crémone, il est aussi président de *Cantus Gregoriani Helvetici Cultores*, de la Société Suisse de chant grégorien, et vice-président du Centre d'études médiévales *Mediae Aetatis Sodalitium* de Bologne. Depuis 1996, il est vice-président de la section de langue italienne de la Société Suisse de Musicologie.

---

**1** INTROITUS

(Andrea Gabrieli: *Toccata*  
Gregorian chant: *Mihi autem*)

Mihi autem nisi honorati sunt amici tui Deus: nimis confortatus est principatus eorum. Domine probasti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam.

**2** KYRIE (Alternatim)

**3** GLORIA (Alternatim)

**4** CANZON DOPO L'EPISTOLA.

(Andrea Gabrieli:  
*Canzon francese "Je n'en dirai mot, bergère"*)

**5** ALLELUIA (Gregorian chant)

Alleluia.  
Te gloriosus Apostolorum chorus laudat, Domine

**6** CREDO (Alternatim)

**7** OFFERTORIUM

(Andrea Gabrieli: *Ricercar Arioso III.*)

**8** SANCTUS (Alternatim)

**9** AD ELEVATIONEM

(Andrea Gabrieli:  
*Motet in tablature "Fuit homo missus a Deo"*)

**10** AGNUS DEI (Alternatim)

**11** COMMUNIO (Gregorian chant)

Amen dico vobis quod vos,  
qui reliquistis omnia,  
et secuti estis me,

centuplum accipietis et vitam aeternam possidebitis.  
Exultate iusti in Domino,  
rectis decet collaudatio. Amen dico vobis...  
Ecce oculi Domini super metuentes eum,  
et in eis qui sperant super misericordia eius.

**12** POST COMMUNIO

(Andrea Gabrieli: *Canzon "Qui la dira"*)

**13** ORATIO

(Gregorian chant: *Oremus*)  
Andrea Gabrieli: *Intonazione del I. tono*)  
Oremus. Protege Domine populum tuum:  
et apostolorum tuorum patrocinio confidentem,  
perpetua defensione conserva  
per Christum Dominum nostrum.  
Amen.

**14** Ite missa est. Deo gratias.

(Gregorian chant/  
Andrea Gabrieli: *Intonazione del VII. tono*)